meia) diárias no valor total de R$ 1.925 (Mil e novecentos e vinte e cinco reais),  com desconto do auxílio
alimentação referente a 2,5 (dois e meio) dias no valor de R$ 90,90 (noventa reais e noventa centavos) de
acordo com o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante
de  R$1.834,10  (Mil oitocentos e trinta e quatro reais e dez centavos),   no período
de  06/04/2025  a  09/04/2025,  onde o mesmo se deslocará a  Porto Velho  com o objetivo   Participar da
abertura da Semana Nacional da Saúde, do Comitê Executivo de Saúde do TJRO junto ao CNJ. Conforme
Ofício CERFNS -CNJ/TJRO de 04/04/2025 (ID 449188).